Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

об итогах продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения

г. Пермь                                                                                                                                       15.03.2012
Присутствуют:   Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                             Доценко Е.В., главный специалист отдела приватизации;

                             Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                             Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                             Левитан О.Е., заместитель начальника отдела нормативно - правовой работы;
                             Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению
                             муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации.
Лот № 1.

Нежилые помещения общей площадью 733,6 кв.м в подвале, на 1 и 2 этажах (состоящие из двух объектов: 630,0 кв.м и 103,6 кв.м) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Кирова,50. Помещения пустуют.
Начальная цена (цена первоначального предложения) -  22 000 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) -  11 000 000,00 руб.

На  день продажи поступили 9 заявок.

Зарегистрировались 9 участников.

Присутствовали 9 участников.

Победитель - ООО «РостЛесПермь».
Номер карточки победителя - 12.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества -  17 600 000,00 руб.

Члены  комиссии:
                                           Л.А.Толмачева
                                                                                                                                         Е.В.Доценко

                 С.В.Журавлева
                 Т.Н.Кузнецова

                 О.Е.Левитан
                  С.В.Меденникова

Продавец
(уполномоченный представитель Продавца)

                                           Л.А.Толмачева
Ведущий продажи имущества

        Т.Н.Кузнецова
PAGE